



# **Radiobolagets Veteranklubb (RVK)**

## **Medlemsblad No 3 2024** **1/5 2024**

### **Hejsan alla 190 Radioveteraner.**

Då har vi haft ännu ett härligt årsmöte på Restaurang Upper East, där vi förutom intagande av god mat och dryck förstås även hade många trevliga samtal med våra gamla Ericssonkompisar.

Dessutom hann vi avtacka både Olle Hellström och Leffe Lasson, Olle för att han efter många års flitig tjänst i styrelsen nu avgick, och Leffe för att han lämnade över sin funktion som ordförande till Björn Boström.

Denne uttryckte sitt och RVK's uppskattning för Leffes 8 år vid rodret samt för hans önskan och löfte om ett fortsatt aktivt arbete i styrelsen.

Detta medlemsblad tillkom dels för att Bosse Mejner nu enligt tidigare löfte har lyckats arrangera ett andra möte hos FRA, dels för att vi även ordnat en aktivitet under juni månad.

Så här alltså:

**Besök FRA 22 maj, anmälan i vakten FRA  
12:25-12:45**

**Visning av Museet 13:00- 14:15  
Max 20 deltagare (endast RVK-medlemmar)**

FRA ligger på Lovön, adress Rörbyvägen 20, Drottningholm  
Buss går från Brommaplan 12:25 med ankomst 12:33 Bussnummer 323 (läge E) mot Strömdal.  
Parkering för bilåkande finns vid FRA

**Anmälan till Bo Mejner, email  
["bo@mejner.com"](mailto:bo@mejner.com) tel 0702469028 (SMS eller telefon) email att föredra.**

**OBS:** Endast RVK-medlemmar har tillträde enligt FRA-regler.

De medlemmar som anmälde sig till förra besöket men inte kunde beredas plats har företräde, men vi vill ha en ny anmälan från samtliga för att veta om intresse fortfarande finns.

Jag behöver fullständigt namn och personnummer senast 16/5. Jag måste lämna uppgifter senast 20/5 08:00 till FRA.

Övrig info finns på sidan 3 i detta blad. Läs igenom noga så att vi får en smidig procedur genom vakten på FRA. Speciellt gäller detta nödvändiga uppgifter om medicinsk elektronisk utrustning.



**Stadsvandring, Telefonplan 14 juni 11.00  
Bland lurar och torn runt Telefonplan.  
Samling utanför Telefonplans tunnelbana**

Följ med till 1940-talets LM-stad bland kobratelefoner och hårfrisörer.  
Området har utvecklats från småskalig industri, till flerfamiljshus och parklek. Under turen får ni höra om 1930-talets arkitektoniska förebilder, Anna Lindhagens kolonistugor, Telefonaktiebolaget LM Ericson, kyrkan som sprängts ut ur berget med prominenta gäster som Eleanor Roosevelt, kejsaren Haile Selassie och en flygbaron.

Ni får även höra om den sociala utsattheten, den röda bankiren och gentrifieringen som pågått sedan 00-talet och kulminerade med planerna för ett Tellus Tower.

Promenaden är ca 2 km och tar c:a 1,5 timmar

Pris 50:- betalas på pg. 602 60 19-7  
märk med "namn och 14 juni"

**Anmälan senast 27 maj till Bo Berglund på**  
**[bo.ja.berglund@gmail.com](mailto:bo.ja.berglund@gmail.com)**

**Sedan har vi en liten nyfiken förfrågan till alla medlemmar:**

Vi funderar på att arrangera ett besök till Norrtälje, där Pythagoras industrimuseum och Norrtälje Luftvärnsmuseum i så fall skulle få glädjas över vår närvaro, preliminärt nu till hösten  
Vår tanke är att åka gemensamt med buss (SL-taxa) upp till Norrtälje och klämma in en god lunch mellan besöken, för att sedan återvända med buss. Detta innebär förstås att det blir ett heldagsbesök, så innan vi bokar behöver vi veta hur stort intresse det finns för ett sådant besök.

Meddela ert intresse (naturligtvis inte bindande) per mail eller SMS till [pieter.visser.sth@gmail.com](mailto:pieter.visser.sth@gmail.com) eller 076 044 92 44

Vi skulle också vara mycket tacksamma om vi fick några uppslag om korta eller längre aktiviteter. Skicka även dessa till Pieter enligt ovan.

**Vi hoppas få se såväl gamla som nya medlemmar på våra aktiviteter**

**Björn, Bosse B, Bosse M, Elisabeth,  
Gudrun, Leif, Lennart, Margareta,  
Pieter,**

**Nästa medlemsblad förväntas under juni**

## Regler för RVK's FRA-besök 22/05 2024

Vid besöket kommer ni få en visning av vårt interna museum. Där har vi främst föremål knutna till vår myndighets bildande och tidiga historia. (Vi blev en självständig myndighet 1 juli 1942)

Ni kommer också få en presentation av myndighetens verksamhet idag. (Framställningen är inte sekretessbelagd.)

### Inför besöket gäller följande:

Vi är ett skyddsobjekt.

Endast svenska medborgare äger tillträde.

Mobiltelefoner är inte tillåtna. De ska förvaras avstängda i därför särskilt avsedda

förvaringsskåp. Så ska även smart-klockor och bilnycklar. Den avstängda telefonen och smartklockan kan alternativt lämnas i egen bil.

Det råder fotoförbud inom hela skyddsobjektet.

### Medicinsk elektronisk utrustning

Den som använder medicinsk elektronisk utrustning, t ex hörapparat, diabetespump, pacemaker, som innehåller sändande funktion (såsom Bluetooth) ska meddela detta i samband med att man anmäler sig till besöket. Produkttyp (t ex hörapparat), tillverkare och modellnummer ska anges. Myndigheten äger rätt att neka tillträde om vi inte bedömer att utrusningen är att betrakta som godkänd för användning inom skyddsobjektet.

I Muséet är medicinsk teknisk utrustning tillåten om den är i förväg anmäld.

### Parkering

För den som kommer med egen bil finns avgiftsfri parkering. Besökare ska i första hand använda grusparkeringen längst österut, dvs längst bort från Vakten. Raderna med P-platser i

den mindre sektionen längst söderut (närmast vägen) är fria platser. Inget P-tillstånd krävs.

Vakten kan hänvisa till annan parkering, när denna bedömer att så erfordras.

### Övrig info

På grund av den förhöjda hotbildsnivån har särskilda skyddsåtgärder vidtagits rörande den allmänna väg som skär genom skyddsobjektet. Var beredda på att kunna bli stoppade av skyddsvakt för kontroll av såväl fordon som personerna som färdas i det.

Glöm inte att ta med legitimation inför besöket! Saknas leg – inget besök!

Välkomna!